
8

7

2

3

6

4

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月22日（木）10回浦和1日
 2R サラ系２歳　二 １７５万上２５０万未満 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：700,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 トウヨウノマジョ
父:ディーマジェスティ  母:トーホークイーン

牝  2 矢野貴之
54.0

1:31.0
(－)

2-2-2-2 38.4 － 2 425
(-1)

薮口一麻（浦和）
岡田孝之
大北牧場

2 7 トーセンアライブ
父:ヴァンキッシュラン  母:エスフィンジ

牡  2 笹川翼
55.0

1:31.2
(1)

1-1-1-1 38.8 － 1 454
(+8)

小久保智（浦和）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

3 2 キミトユメヲカケル
父:レッドファルクス  母:アナコンダ

牝  2 加藤和博
54.0

1:31.5
(1 1/2)

5-5-5-4 38.5 － 4 421
(+1)

長谷川忍（浦和）
山田大輔
川向高橋育成牧場

4 3 シナノフローレンス
父:ミッキーロケット  母:シレーナ

牝  2 七夕裕次郎
☆53.0

1:31.6
(クビ)

3-3-3-3 38.8 － 5 396
(+2)

岡田一男（浦和）
小林和義
ゼットステーブル

5 6 エマーブルクラス
父:パイロ  母:ウインレーヌ

牝  2 吉留孝司
54.0

1:32.3
(3)

6-6-6-7 38.8 － 8 445
(-3)

薮口一麻（浦和）
（有）太盛
クリアファーム

6 4 シェナストーン
父:ベルシャザール  母:セイウンクレナイ

牡  2 秋元耕成
55.0

1:32.3
(クビ)

7-7-7-6 38.6 － 7 438
(+1)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
中橋　正

7 5 イイガネ
父:フリオーソ  母:イッツマイタイム

牝  2 町田直希
54.0

1:32.5
(3/4)

4-4-4-5 39.6 － 3 452
(+2)

酒井一則（浦和）
鈴木伸哉
田中スタッド

8 1 エアファールング
父:ディスクリートキャット  母:ハンドオブフェイト

牡  2 張田昂
55.0

1:34.1
(8)

8-8-8-8 39.0 － 6 473
(+8)

山越光（浦和）
江川伸夫
大道牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,3,5,2,6,4,1

7,8,3,5,2,6,4,1

7,8,3,5,2,6,4,1

7,8,3,2,5,4,6,1

払戻金
単 勝 8 510円

複 勝 8 150円

7 110円

2 140円

ワイド 7-8 180円

2-8 430円

2-7 190円

馬 連 7-8 470円

馬 単 8-7 1,270円

3連複 2-7-8 720円

3連単 8-7-2 5,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


