2R サラ系2歳 二 175万上250万未満					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 不良			
【本賞金	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:700,000 円 / 3 着:400,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:200,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 8	トウヨウノマジョ 父:ディーマジェスティ 母:トーホークイーン	牝 2	矢野貴之 54.0	1:31.0 (-)	2-2-2	38.4	_	2	425 (-1)	数口一麻(浦和) 岡田孝之 大北牧場
2 7 7	トーセンアライブ 父:ヴァンキッシュラン 母:エスフィンジ	牡 2	笹川翼 55.0	1:31.2 (1)	1-1-1-1	38.8	_	1	454 (+8)	小久保智 (浦和) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム
3 2 2	キミトユメヲカケル 父:レッドファルクス 母:アナコンダ	牝 2	加藤和博 54.0	1:31.5 (1 1/2)	5-5-5-4	38.5	-	4	421 (+1)	長谷川忍(浦和) 山田大輔 川向高橋育成牧場
4 3 3	シナノフローレンス 父:ミッキーロケット 母:シレーナ	牝 2	七夕裕次郎 ☆53.0	1:31.6 (クビ)	3-3-3-3	38.8	_	5	396 (+2)	岡田一男 (浦和) 小林和義 ゼットステーブル
5 6 6	エマーブルクラス 父:パイロ 母:ウインレーヌ	牝 2	吉留孝司 54.0	1:32.3	6-6-6-7	38.8	-	8	445 (-3)	数ロ一麻 (浦和) (有) 太盛 クリアファーム
6 4 4	シェナストーン 父:ベルシャザール 母:セイウンクレナイ	牡 2	秋元耕成 55.0	1:32.3 (クビ)	7-7-7-6	38.6	-	7	438 (+1)	吉田正美 (浦和) 冨田藤男 中橋 正
7 5 5	イイガネ 父:フリオーソ 母:イッツマイタイム	牝 2	町田直希 54.0	1:32.5 (3/4)	4-4-4-5	39.6	-	3	452 (+2)	酒井一則(浦和) 鈴木伸哉 田中スタッド
8 1 1	エアファールング 父:ディスクリートキャット 母:ハンドオブフェイト	牡 2	張田昂 55.0	1:34.1 (8)	8-8-8-8	39.0	-	6	473 (+8)	山越光 (浦和) 江川伸夫 大道牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,3,5,2,6,4,1
2コーナー	7,8,3,5,2,6,4,1
3コーナー	7,8,3,5,2,6,4,1
4コーナー	7,8,3,2,5,4,6,1

## ● 払戻金

単 勝	8	510円
複 勝	8	150円
	7	110円
	2	140円

ワイド	7-8	180円
	2-8	430円
	2-7	190円

馬連	7-8	470円
馬単	8-7	1,270円

3連複	2-7-8	720円
3連単	8-7-2	5,270円